

# Escape Attic IVS

Krogsgade 9  
8300 Odder

Årsrapport  
20. marts 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Kasper Tomshøj**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Escape Attic IVS

Krogsgade 9

8300 Odder

e-mailadresse: [info@escapeattic.dk](mailto:info@escapeattic.dk)

CVR-nr: 39424134

Regnskabsår: 20/03/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive og udvikle Escape Rooms.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 er -11.445. Da det er virksomhedens første regnskabsår, anses dette som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er i 2019 indtruffet aftale om samarbejde med Odder Bowlingcenter, hvilket forventes at bidrage positivt til virksomhedens indtjening.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 20. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning .....		52.444
Eksterne omkostninger .....		-52.441
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>3</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-10.611
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-10.608</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-837
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-11.445</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-11.445</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-11.445
<b>I alt .....</b>		<b>-11.445</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		21.222
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>21.222</b>
Deposita .....		7.333
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.333</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>28.555</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		6.400
Andre tilgodehavender .....	2	9.212
Periodeafgrænsningsposter .....		22.700
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>38.312</b>
Likvide beholdninger .....		10.284
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>48.596</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>77.151</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		15.000
Overført resultat .....		-11.445
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.555</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		73.596
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>73.596</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>73.596</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>77.151</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	-
	kr.	kr.
Escape Room 1 "Syndfloden"	5.222	xxxxx
Escape Room 2 "Zimmer 657"	4.889	xxxxx
	10.611	xxxxx

## 2. Andre tilgodehavender

Tilgodehavende MOMS: 9212

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret